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W styczniu 2026 r. rozpoczęła się rekrutacja na kilkadziesiąt kierunków studiów II stopnia w krakowskich
uczelniach. Inżynierowie i osoby z licencjatem mogą wybierać m.in. spośród bogatej oferty kształcenia w
Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Politechniki Krakowskiej czy Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie.
Uniwersytet Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie zachęca głównie do rozpoczęcia studiów
niestacjonarnych, a Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie przypomina o możliwości podjęcia studiów
podyplomowych w Krakowskiej Szkole Biznesu UEK.

Inżynieria i zarządzanie w energetyce jądrowej to wspólne studia interdyscyplinarne Akademii
Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie, Politechniki Krakowskiej im. Tadeusza
Kościuszki w Krakowie oraz Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. To pierwszy taki kierunek w
Polsce, który ma łączyć inżynierię jądrową z zarządzaniem inwestycjami i bezpieczeństwem
energetycznym. Program został opracowany we współpracy z partnerami przemysłowymi,
instytucjami rządowymi oraz uczelniami zagranicznymi. Zajęcia mają być prowadzone z
wykorzystaniem symulatorów reaktorów i oprogramowania inżynierskiego. Zaplanowano też wizyty
studyjne w obiektach jądrowych. W ramach rekrutacji na studia nie przewidziano egzaminu
wstępnego, a cały proces prowadzi AGH.

 

Ponadto Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie proponuje kandydatom kilka nowych kierunków
rozpoczynających się w semestrze letnim 2025/2026 r. Są to:

TechMet – metale ziem rzadkich i surowce strategiczne,
zarządzanie łańcuchami dostaw w branży metali nieżelaznych,
zeroemisyjne technologie gazownicze,
energy transition (studia w języku angielskim).

Pełną ofertę tego krakowskiego uniwersytetu, który okazał się najlepszą uczelnią techniczną w Polsce
według EngiRank 2025, można znaleźć na stronie https://rekrutacja.agh.edu.pl/.

 

Uniwersytet Rolniczy w Krakowie kieruje swoją ofertę studiów II stopnia przede wszystkim do
kandydatów, którzy ukończyli kierunki inżynierskie. Choć wśród dwudziestu z nich są też propozycje
dla absolwentów studiów licencjackich. Chętni mogą złożyć dokumenty m.in. na:

winogrodnictwo i enologię,
etologię i psychologię zwierząt czy biotechnologię.

Więcej szczegółów można znaleźć na stronie https://irk.urk.edu.pl/.
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Osoby, które chcą kontynuować lub rozpocząć kształcenie na studiach II stopnia w Politechnice
Krakowskiej, mogą zajrzeć na stronę https://rekrutacja.pk.edu.pl. Wśród propozycji kierunków znajdą
m.in. :

energetykę jądrową,
geoinformatykę,
inżynierię medyczną,
środki transportu i logistykę (pod patronatem SIEMENS Mobility),
infotronikę (połączenie mechatroniki z informatyką).

Uczelnia zachęca także do podjęcia studiów II stopnia w języku angielskim, np. additive
manufacturing (realizowane we współpracy z Politechniką Lwowską), environmental and land
engineering czy civil engineering.

 

Obecnie Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie rekrutuje na stacjonarne i niestacjonarne
studia drugiego stopnia na:

informatykę,
gospodarkę przestrzenną,
inżynierię bezpieczeństwa,
edukację techniczno-informatyczną.

Szczegóły można znaleźć na stronie: https://usosirk.uken.krakow.pl/pl/offer/2025_2026_L_1_1/.

 

Trwa także nabór na studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia w Uniwersytecie
Ekonomicznym w Krakowie. Kandydaci mogą rejestrować się m.in. na takie kierunki jak:

gospodarka przestrzenna,
inżynieria jakości produktu,
logistyka,
transport i spedycja,
zarządzanie i inżynieria produkcji.

Uczelnia zachęca także do zapoznania się z ofertą studiów podyplomowych w Krakowskiej Szkole
Biznesu UEK, w której rekrutacja trwa do 1 marca br. Listę kierunków, program zajęć, opłaty i inne
kluczowe informacje można znaleźć na stronie https://ksb.uek.krakow.pl/studia-podyplomowe/.

 

Uniwersytet Andrzeja Frycza Modrzewskiego przygotował szeroką ofertę studiów od marca 2026 roku.
To propozycje dla osób, które chcą zacząć swoją przygodę ze studiowaniem (I stopień) lub
kontynuować kształcenie (II stopień studiów). Kandydaci mogą się zapisać m.in. na:
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informatykę i biznes,
organizację produkcji filmowej i telewizyjnej,
kierunki filologiczne (filologię angielską od podstaw oraz filologię hiszpańską od podstaw),
związane z medycyną i naukami o zdrowiu (np. badania kliniczne, diagnostyka sportowa, koder
medyczny, nadzór epidemiologiczno-sanitarny, technologie medyczne lub wdrażanie technologii
medycznych),
kryminologię i kryminalistykę.

Pełna oferta jest dostępna na stronie: https://studia.uafm.edu.pl/.

 

Podobnie jest w przypadku Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie. Niepubliczna
uczelnia rekrutuje na studia I stopnia (licencjackie i inżynierskie) oraz II stopnia, w tym m.in. na
kierunki:

komunikacja i psychologia w biznesie,
informatyka,
przedsiębiorczość cyfrowa,
zarządzanie zakupami i łańcuchami dostaw.

Wszystkie propozycje można znaleźć na stronie www.wszib.edu.pl/rekrutacja.

 

Rekrutację śródroczną prowadzi również Wyższa Szkoła Ekonomii i Informatyki w Krakowie. Informacje
o rekrutacji m.in. na informatykę stosowaną, finanse i rachunkowość, logistykę można sprawdzić na
stronie https://wsei.edu.pl/rekrutacja-marzec-2026/.
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